
Acuerdo de 30 de agosto, aprobando el nombramiento de Co- 
mandante de Diriomo lecho por el señor Gobernador mi-
litar de este Departamento. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1? Apruebase  el nombramiento  que  de Comandante  

de Diriomo, ha hecho el señor Gobernador militar de es-
te Departamento, en el señor Abrahan Alfaro, en reposi-
cion del señor Narciso Mena. 

2? Comuniquese —Managua, agosto  30  de  1867 — Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

